

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW-Anhänger-Center Stenner  
 Inh. Reiner Stenner  
 Hüttenstr. 29-31  
 67550 Worms-Rheindürkheim

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220601487  
 Kundennr.: 50464  
 Datum: 17. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)54094034117  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220601922 vom 17.06.2022; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006804 *** Ihre Belegnr.: MAIL NACH ANGEBOT				
1	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 4,50 kg	30	Stück	4,25	127,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008306 *** Ihre Belegnr.: FAX				
2	42039		<b>Faltenbalg schwarz f. WS 3000</b> Winterhoff Faltenbalg 70/70 mm universal, für WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	11,05	11,05
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010735 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
3	20822		<b>Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen</b> Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stück	17,91	35,82
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010735 *** Ihre Belegnr.: MAIL				
4	63759		<b>Radkralle</b> Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	26,98	53,96

## Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220601487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40474		Versandgewicht: 7,20 kg <b>Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm</b> Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	4	Stück	0,63	2,52
6	60536		<b>HAPERT Kippverschluss links</b> HAPERT Kippverschluss links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	39,20	39,20
7	60537		<b>HAPERT Kippverschluss rechts</b> HAPERT Kippverschluss rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	39,20	39,20
8	40630		<b>Konusmutter M 10</b> Konusmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,22	1,22
9	60208		<b>Flexipoint LED r/w m.H</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Gummihalter gerade, 0,5 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,28	6,28
10	60209		<b>Flexipoint LED r/w m.H</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Gummihalter gerade, 0,5 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	6,28	12,56
11	40451		<b>Haubenhalter, 120 mm, Gummi</b> Haubenhalter, 120 mm, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	3,88	3,88
12	200510		<b>Kastenverschluss, links, Größe 1</b> Kastenverschluss, links, Größe 1, Hebellänge 130 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46 mit Bügelgriff, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,46 kg	1	Stück	4,76	4,76
14	20059		<b>Sicherungsschnur, 250 mm, m. Haken/Öse</b> Sicherungsschnur, 250 mm, mit Haken/Öse, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,50	25,00

## Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220601487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
15	20058		<b>Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte</b> Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg	50	Stück	0,42	21,00
16	40209		<b>Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm</b> Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,78 kg	60	Stück	0,63	37,80
17	40251		<b>Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12</b> Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	11,75	35,25
18	40151		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,50 kg	3	Stück	3,99	11,97
19	42048		<b>Fangseil für ungebremste</b> Fangseil für ungebremste Anhänger, mit Steckerhalter, Lochabstand 90/116 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	3,52	7,04
20	40001		<b>WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stück	19,29	19,29
22	20428		<b>CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische Handpumpen</b> CHAPEL Pumpenkopf, f. hydraulische neue Ausführung (Flacheisen außen), Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	2	Stück	31,24	62,48

## Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF220601487

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	6		Versandgewicht: 0,40 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>566,13</b>
19% MwSt.							107,57
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>673,70</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,500**Lief. an Adresse**PKW-Anhänger-Center Stenner  
Inh. Reiner Stenner  
Hüttenstr. 29-31  
67550 Worms  
Deutschland